
謹んで新春のお慶びを申し上げます 
 

 

旧年中は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

本年も倍旧のご指導ご鞭撻をお願い申し上げます 

 

平成二十七年一月 

一般社団法人 情報サービス産業協会 

会 長 浜口 友一 

副会長 五十嵐 隆 

副会長 國井 秀子 

副会長 島田 俊夫 

副会長 原  孝 

副会長 横塚 裕志 

副会長・専務理事 河野 憲裕 

 

 

新年明けましておめでとうございます 

旧年中は協会の諸活動に対してご支援とご協力を賜り 

誠にありがとうございました 

本年も、職員一同心新たに努力して参りますので 

宜しくお願い申し上げます 

(JISA 事務局） 


